
 Výpis z usnesení rady městyse dne 14. 3. 2023 v 18,00 hodin – č. 8 

  
 

Program: 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Připomínky a náměty z jednání ZM dne 6. 3. 2023       

3.   Delegování člena zastupitelstva městyse na valné hromady a do orgánů SVK Žďársko 

4.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej stavebního pozemku parc.č. 2533/1 v lokalitě Za potokem 

      II etapa – dokončení, stanovení podmínek prodeje 

  5.   Zakoupení zametacího stroje včetně zkrápění kartáče značky Agrom zadní KM – M1250 

  6.   Valná hromada SVK Žďársko dne 15.3.2023 v Kině Vysočina v 9,00 hod 

  7.   Provedení odběrů vzorků a jejich rozborů z rybníku Nikolec (Nový) 

8.   Zpráva místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 23. 2. 2023 

9.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 2. 3. 2023 

10.   Rozpočtová opatření č. 7/2023 

11.   Podání žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika ZŠ Nové Veselí ze SFŽP včetně zpracování žádosti o dotaci 

        firmou IPI, s.r.o. Žďár nad Sázavou 

12.   Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové Veselí“ 

13.   Zpracování žádosti o dotaci na akci „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové 

      Veselí“ firmou IPI s.r.o. Žďár nad Sázavou 

14.   Jmenování členů komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci „Stavební úpravy a přístavba 

úřadu městyse Nové Veselí“ 

15.   Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace za rok 2022, účetní závěrka 

16.   Zpracování energetického posudku k žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika Nové Veselí na budovu ZŠ Nové 

        Veselí  

17.   Příprava zasedání ZM dne 30. 3. 2023 v 18,00 hod  
        1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM 

           5)  Podání žádosti o dotaci z MMR na akci „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové Veselí“  

        6)  Prodej stavebního pozemku parc.č. 2533/1 v lokalitě Za potokem II.etapa - dokončení 

        7)  Rozpočtová opatření č. 9/2023 

        8)  Zhotovení nového asfaltového povrchu dětského hřiště K Újezdu 

        9)  Prodej pozemků pod stavbou obchvatu 

      10)  Diskuse 

      11)  Usnesení a závěr   
18.   Různé, pošta, diskuse 

19.   Usnesení a závěr 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

      RM bere na vědomí kontrolu usnesení a zápisu z posledního jednání RM 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 

 

2,    Připomínky a náměty z jednání ZM dne 6. 3. 2023       

       RM bere na vědomí připomínky a náměty z jednání ZM dne 6. 3. 2023       
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 

 

3.     Delegování člena zastupitelstva městyse na valné hromady a do orgánů SVK Žďársko 

        RM schvaluje delegaci pana Ing. Jiřího Danihela, místostarosty městyse Nové Veselí na jednání valné 

hromady a do orgánu kontrolní komise Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko se sídlem Vodárenská 

2, 591 01 Žďár nad Sázavou, a to až do odvolání, počínaje valnou hromadou konanou dne 15. 03. 2023 
        Hlasování: pro 3 proti 0, zdrž. 1 

        



 

4.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej stavebního pozemku parc.č. 2533/1 v lokalitě Za 

potokem II etapa – dokončení, včetně stanovení podmínek prodeje 

       RM schvaluje vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej stavebního pozemku parc.č. 2533/1 

v lokalitě Za potokem II etapa – dokončení, včetně stanovení podmínek prodeje. Záměr bude 

zveřejněn na úředních deskách městyse dne 15. 3. 2023 v 7,00 hod. 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 

 

   5.   Zakoupení zametacího stroje včetně zkrápění kartáče značky Agrom zadní KM – M1250 

           RM schvaluje zakoupení zametacího stroje včetně zkrápění kartáče značky Agrom zadní KM – M1250 

         Od firmy P&L, spol s.r.o., Třebíčská 74 b, 594 01 Velké Meziřičí za cenu ve výši 158.700,- Kč bez 

DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU. 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 

 

  6.    Valná hromada SVK Žďársko dne 15.3.2023 v Kině Vysočina v 9,00 hod 

         RM bere na vědomí konání Valné hromady Svazku vodovodu a kanalizací Žďársko dne 15. 3. 2023 

v Kině Vysočina ve Žďáru nad Sázavou od 9,00 hodin 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 

  

  7.    Provedení odběrů vzorků a jejich rozborů z rybníka Nikolec (Nový) 

RM schvaluje provedení odběrů vzorků a jejich rozborů ze sedimentu rybníka Nikolec (Nový) před 

plánovanou rekonstrukcí rybníka firmou Envirex s.r.o., Petrovická 861, Nové Město na Moravě za 

cenu ve výši 35.000,- Kč bez DPH.  RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

8.    Zpráva místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 23. 2. 2023 

       RM bere na vědomí zprávu místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 23. 2. 

2023 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

9.    Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 2. 3. 2023 

       RM bere na vědomí zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 2. 3. 2023 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

10.    Rozpočtová opatření č. 7/2023 

       RM schvaluje Rozpočtová opatření č. 7/2023 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

11.    Podání žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika Nové Veselí ze SFŽP a zpracování žádosti o dotaci firmou 

         IPI, s.r.o. Žďár nad Sázavou 

         RM schvaluje podání žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika Základní škola Nové Veselí ze Státního 

fondu životního prostředí ČR a zároveň zpracování žádosti o dotaci včetně příloh firmou IPI, s.r.o., 

Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 18.000,- Kč bez DPH a dále pověřuje 

starostu městyse k podpisu Příkazní smlouvy s firmou IPI s.r.o. na zpracování žádosti o dotaci. RM 

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

12.    Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové 

       Veselí“  

       RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Stavební úpravy a přístavba úřadu 

městyse Nové Veselí“  
          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 



 

13.    Zpracování žádosti o dotaci na akci „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové 

       Veselí“ firmou IPI s.r.o. Žďár nad Sázavou 

         RM schvaluje zpracování žádosti o dotaci a její další administraci na Ministerstvu pro místní rozvoj  

         ČR na akci   „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové Veselí“ firmou IPI s.r.o., Strojírenská 

34, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 8.260,- Kč bez DPH.  
          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   

 

14.    Jmenování členů komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci „Stavební úpravy a 

         přístavba úřadu městyse Nové Veselí“ 

         RM schvaluje členy do komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na 

         akci „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse Nové Veselí“ –Ing. Jiří Danihel, Ing. Jana 

         Stehlíková, Ing. Roman Křivánek, Mgr. Petr Vencelides, MVDr. Zdeněk Křivánek 
            Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    

 

15.    Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace za rok 2022, účetní závěrka 

         RM schvaluje výsledek hospodaření Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové 

organizace, Na Městečku 1, Nové Veselí za rok 2022 ve výši 262.872,51 Kč, účetní závěrku Základní 

školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 12. 2022 a zároveň převod 

zlepšeného výsledku hospodaření Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové 

organizace za rok 2022 ve výši 262.872,51 Kč do fondů Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, 

příspěvkové organizace dle předloženého návrhu 
            Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

16.    Zpracování energetického posudku k žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika Nové Veselí na budovu ZŠ  

Nové Veselí  

       RM schvaluje zpracování energetického posudku k žádosti o dotaci na akci Fotovoltaika Nové Veselí 

na budovu Základní školy Nové Veselí panem Ing. Pavlem Judou, energetický auditor, Jámy 75, 592 

32 Jámy za cenu ve výši 36.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    
 

17.    Příprava zasedání ZM dne 30. 3. 2023 v 18,00 hod 

         RM schvaluje program na jednání ZM dne 30. 3. 2023 v 18,00 hod. 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    

 

18.    Různé, pošta, diskuse 

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0.    

 

19.    Usnesení a závěr  

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0.    

      

 

 

 

 

          ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


